
Zhotovitel:

.Zápisv—abčhod.=vajstříkuz
„zastoupený:
Sidia:
Doručovacíadresa:
IČ:
DIČ:
Ehnkoaníspaýénův -_
Čísla;- účtu:

Kmitaktníínsaba:

(dále jen „zhotovitel“)

a

“Dl .. : „ _

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo-:
430mm Íadřesa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
zčíšla účtu:

_ mmaktnímnba:

ťdáíýiemebíednatefffř - .

TECHNICKÉ SLUŽBy
ŠMLDWAÚ DÍIZOT H R A D E C  KRALOVE

mám
č. zhotovitele: dne: 1 5 "10' 2021
ůobjednatele; . PODATELNA 2

Či: ÝFĚŘř /UE lěhf
. | .  \ 

smwvnii „. f

'=Rumáík»]_:cz.;wrm.
_ u KS v Hradci ÍKráiwémddíl-C, Vložka 15186

mjednaiélem
Bratřfštéfanůf away; Sea—ua. Hradec mátové
Bratří Štefanů 206/49, 500 03 HradecFáíové
25927710
C225927710 _

r

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského
wud-u eadcí Králové;-“sp.- zm 215552“ "
ředitelem ,
NaiBrněš'SGZ-g'SOU 06— HradecKřálové'žGš '

„.Na Brně 362; 500051Hradecxrálbwé 6
64809447 '
(264809447

'
„
:



||.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Na základě této smlouVy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo „Demontáž pomníků na hřbitově Na Zámečku na Novém Hradci Králové“, a to na
základě cenové nabídky ze dne 7. 10. 2021, vypracované zhotovitelem, schválené objednatelem (dále
jen jako „dílo"), a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených
v této smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v cenové nabídce — nabídkovém listu zhotovitele,
která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

|||.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmět díla je určen touto smlouvou a cenovou nabídkou — nabídkovým listem zhotovitele ze dne
7. 10. 2021. Nevyplývá-Ii z uvedených podkladů něco jiného, bude dílo plněno v maximální možné
jakosti.

2. V rámci díla budou provedeny především následující prác-e:

. Demontáž a naložení pomníků,

. DOVOZ a složení pomníků na místo určené objednatelem — areál zhotovitele v Broumově.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je křádnému provedení díla
potřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému
provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl
vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení těchto prací
nezvyšuje cenu díla.

IV.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

: : w -1. Termín zahájenípmvádění díla: dnem nabytl Ucmnosti smlouvy.

2. Termín dokončení a předání díla:

a) demontáž a odvoz pomníků - nejpozději do 31. 10. 2021.
b) uskladnění pomníků v areálu zhotovitele — maximálně po dobu jednoho roku od data podpisu

smlouvy.

3. Místem plněníje hřbitov Na Zámečku, Nový Hradec Králové a areál zhotovitele v Broumově.



15.

v.
CENADÍLAAPLATEBNÍ PODMÍNKY

.. Smluvní strany se-dohodlýj že-acellčovávsmluvní'cena*-díla vsouladfu' s—naláíěllčou zhotovitele činí
bez DPH. 89.300; Kč. -

*.. Cenaza- dílo bude zhotovítelem- účtována bec-PH.. Daňízpřřdané hodno-tv :! důvoduzpoužltí režímu
“přenesené daňovéwovinností vscmladu spustíš '92e “zákona č. 235/2534 Sb., o*da'ní zp'ňdaně
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), odvede objednatel.

. Platba proběhne-na základě ffakwry (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem nejpozději-dob
mumie dnepřadá—hía—pěetídíla'dleoEěmaismIwn'ímIStTGnaml písemně poWrzeněm protokolu
co předání a převzetí díla (předávacího "protokolu)ta .clleobjedmtelem písemně odsouhlaseněho
soupisu-“provede ným msi, .ktenimusí býtpřílmhou „faktury-

. Objednatel nebude poskytovatzálohv.

ví;
WK

. výpadům * * íolsednatele“- * se mnam= ' ..“. tahem.-mam- ídíl'aje motal/a'“tel am.-amen
účtovat objednateli smluvní úrok zipr'odlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

.. v případě prodlení.-zhotoůřtělesewšhájením nebořadnym provedením dilne-objednatel oprávněn “
účtovat zhotoviteli smluamí pokutu ve výší-DFB %meny =dí|a včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

.- V'případě' pmMF—znotpvrteře s—o—dstraněním' každé jednotlivé reldďmovane vady niebo každé
jednotlivérvadyvuvedenérv předávacím protokolu—díla je objednatelvoprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 200; Kč za každý započatý den prodlení.

zaplacením-; smluvnícmpakut dle: táta smloaw nmísqaatčem námkqna-„e náhradu; amd; mimi
:. porušení povinností,; ke. které se smluvní pokutavztahuje.

smím/m“ pakma je S'p'íátně»do..:1iŽl-'cďndiode idneilóručěnWýzw obješiriatele magnetit její úhradě“
(tato .výzva může mítformufaktuty), a to_bez ohledu nadatum splatnosti uvedené na.faktuře,.bude-
l i  mít výzva formu faktury. To však neplatí v případě smluvních pokut, jejichž výše je závislá na počtu
dnů prodlení. V takových případech se postupuje dle platných předpisů a příslušné judikatury.

.Hohledáv—ku .ztzt'ltmu smluvní fpokuty .z'nebo jakoukoliv jí.-nou'vpohledáuku -_objed.natele vzniklou
vmwislostí-s tom.—:smlouuou může objednatel-započíst'na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
“111k Walesu-'s toutesialeuvouž -



1'.'

vrt;
ODPOVĚDNOST ZA VAOv DÍLA ZÁRUKA ZA JAKOST REKLAMACE

Zhotovitel se zavazuje, že dílce bude *mít'vlastnostiistanovené tOutOiS'mlOUVOU' a'všem'í technickými, *
normami, jak závaznými; tak doporučenými které se vztahují k mateciálům.a.;pracím prováděným.
na základě této smlouvy o dílo,-. jinak vlastnosti ob_wlde'

' Neodpovídá=n- dílo požadavkum dle delat. 1 tohbto- „cem gamme wee.
Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje,
že dílo bude mít vlastnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku a bude způsobilé pro účel dle odst. 1
tohoto článku, „a to.po celou dobu záruční doby. Záruka za jakost (zamění doba) na celé dílo je
poskytována na 12 měsíců. ZáručníolOba počíná běžet převzetím díla.N připad'ěvšek ,žeobjednatel
převezme dílo :; vadami, uvedená zár-.uční doba *se prodlouží o dobuod převzetí <:díla svadami clo
odstranění posledním-dv zjištěné přioředánía Převzetí-díla.
Záruční doba neběží-Ode dne upl-atnění'vady, na níž se vztahuje záruka za jakost, do doby Odstranění
této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpo.zději_ído_...posledního dne záruční dobyj přičemž i_reklamace Odeslaná
objednatelem vposledni'd'en záruční“dol-Jese—pouažujeeavčaeuplaměnom

Lhůtu na odstranění reld'amovaných vadsjedhají Obě. smluvní strany' písemně podle povahv a
rozsahu reklamované vady. Nedojde—li mezi oběma stranami kpísemne dohodě o termínu-
Odstranění reklamované vady, platí “že teklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15
dnů Ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém Objednatel potvrdí
.edetraeěáí vady, nebo. zdůvodni, proč: udajne odebral nění vady odmítá.

V “případě, “ae zhotovitel. bude v prodlení s odstraněním.- reklamované vadv, jezsobjednatelsoprávněm
in;-Odstranění vaclv prwéstsámnebo .prostřednícwím třetí osoby na náklady zhotovitele. Náhrada
mákl adůíealodst raném reklamované-va dy bude uhrazena: zhotovitel.em;gna.-základěťaktury. vystavené
objednatelem stím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená ustanovení o
splatnosti faktury za provedení dila. Tím nenídotčeno právo objednatele na zaplacení výše uvedené
smluvní nokutv zhotovitelem,.

vm.. \ .
"PŘÉDJŘMAFŘEÚŽÉI'FDÍLA

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli na
základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu.

V případě že_objednatel__odmrtne dílo kvůli vadám _;p'řev'zít; sepíšíobě'stranyz'ápis, vněmžuvedou

*.F'okvd všakobiednatel převezme dilo ?! 's vadami. node “předávací pnotokol obsahovat i vymezeni
těchtojžjěvnýcbjívad a» lhůty k Ieiítn'odstraoění; aa-=ktenýchfse objednatele-zhotovitel dohodli.
Nedojde-Ii mezi Oběma stranami k dohodě O termínu odstranění vad díla, pak platí, že všechny
vady musí být odstraněny nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla. Po odstranění
posledné vady,: bude o této-skutečností sepsán smluv ními.— stranami. protokol; atimto- okamžikem
budedílo-považovánO-za převzaté b*eajakýich koliv-zjevnýchvad.



5 1

rx.

ODSTOUPENÍ oo SMLOUVY

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení tétoashlíóuvvdruhou smluvní stranou.

Podstatným porušenímsmlouvyaze: stra nwzhotovitelesemirno—.jinéfrozu mí.; *

' — pmdlenízhotovítelesřádny'm zahájéním nebopmvedením-důa delší nežl'lo'dnů; —

— prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady díla delší než 15 dnů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudembyiowůáno roiho'dnůtío úpadku zhamviteie nebo.z"dalšíéh důvodů uvedenýdh v'této

. smlouve-nebo nížeuvedenémvob'čans-kěmzákoniku.
Odstoupení odtétq smlouvy je -.ůčinně jeho doručením druhé „smluvní straně. Odstoupení musí
být neseme: '

Vpřípadě oprávněného odstoupení od smlouvy budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny
zhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud řádně provedené
práce. av.—vrámciuprovádění díla řádně: zpracované věci. V případě oprávněného edstoupení. od
smlouvye objednatelem.. vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu w'cen'áldadů
vynaložeriýdw nadekončenícelého-dílaa nat-náhradu škody vzniklé prodlouženímítermínu. jeho.
dokončení.

wie. odstoupením (od této smiouw “zanikají všechna [pr.-ava a“ mamma stran ve smióuvy.
Odstoupení od této smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných případných nároků, které podle této smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

' 'X-

magentusmovsm
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodnítajemství
a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

Tatoevsmlouvea nabýmáíplatnosii dnem. jejího.: podpisu:-..pběma... smluvními stranami„z resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem, uveřejněnívregi'strwsmluv- dle zákona č._ 354012015 Sb., a zvláštních;
„podmínkách. účinnosti ně'lcterýph smluv;- uveřejňo-véní těšthtosmluv-a o— registru smluwízákon ev

' registru smluv),vezněnípozdějšíchpředpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci.

Tat-osmlouva je uzavřena podle paži/.a České republiíay. Me'věoechfvýslowěaa jinak neupnawlených
. beuto .smleuvau se smluvní vztah řídí zákonem iEQ/2012 “Sb., občanský záktmík, v platném znění
(dále-jen „občanský-.zákoník"),--s tím,.ižefsmluvnírstnany se dohodly, že p ro  jejich f sm luvn ' í  vztah
zaleženrš-ewmsmwwuwse ustaravemíiišeůšřlmfšúw5832595,alwaýšúaílíů, “52620 odst. 2, 5,
2627 odst. 1 a 2, 5 2628 a 5 2629 občanského zákoníku, Bod-lí na tento smluvní vzta-h jinak
aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se.

Žádný závazek dle této smlouvy nenífixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku-

Tato; smlouva je vyhotovena ve dvou,. stejnopisech s platností originálu, zniehžTf-aho—tovitel i
objednatel obdrží pojednom—stejhepisu; .



7. Smlwnistráďw prohlašďýšg'že' sepěčlhiě seznámím s ohmy-feta smlouvy, sms.—(ě mm,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností : této smlouvy
vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

XL

1. Nedílnousoučástítéto xsmlouwjajakoxjejí'příloha &. 1 cenove" na bidla — nabídkouývlístzhotovitele;

. . 18 10. 2021
vzamamarámésm W / ý  2,02/ mlowé'dne

ZA OBJEDNATELE:

Pomníky cz, s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



*

Pomníky CZ s ro
BřLŠtefanů 206
500 03 Hradec Králové
IČO: 25927710
pleš; GZ 2592771ř0+ ' Tsvljlraděckrálůvé-
tel: NaBmě 362

500-116! Hradec Králové

7.4302021

Demontáž níku  č.4:406 - .Kokrdová ' ' ' 
; Demontáž níku č. 41407 - . Salavec 

_ Demontáž nlku č. 4:408 - l .F 
(";-4: - . 

Demontáž" n.lku č .  4:41 -— - 
Demontáž. níku č:;41411 — . nová. , \ 

níku č. '41 - Kolář 
Demontáž níku &. 4:414+413——' . 

ze hřbitova H auto +—zdvlhacl , 
na místo uskladnění ie 

Celkem 89 ,00
Gena'je uvedena 'besPH
Cena *!n Gimme: nábhzšápmmm ldovezmí 'a: miidwoaii v www!-nákladný. transport
=vnanvísto uskladnění nadeponiiehatovltele 'N melanom




